
Informacija nuomininkams Saut Holando rajone

Jei esate nuomininkas ir gyvenate vienas ar su šeima, štai ką turėtumėte turėti:

Nuomos sutartį Būste esančių daiktų 
sąrašą

Nuomotojo / 
nuomos agentūros 
kontaktinių 
duomenų sąrašą 

Nuomotojo 
kontaktinius duomenis 
tuo atveju, jei 
reikalingas būsto 
remontas

Energinio naudingumo 
sertifikatą (EPC)

Elektros instaliacijos 
būklės ataskaitą (EICR)

Dujų saugumo 
sertifikatą (jei yra 
dujinių prietaisų)

Elektriniai prietaisai 
turėtų būti saugūs ir 
išbandyti

  

Dūmų detektorius 
kiekviename aukšte

Anglies monoksido 
detektorius patalpose, 
kuriose kūrenamas 
kietasis kuras

Prieigą prie saugaus 
vandens tiekimo

Jūsų užstatas yra 
įtrauktas į Vyriausybės 
patvirtintą užstatų 
apsaugos planą



Jei gyvenate viename name su asmenimis, kurie nėra jūsų šeimos nariai, įsitikinkite, kad:

Name negyvena per daug žmonių Kambariai nėra per maži

   

 
Kiekviena pora, kiekvienas suaugęs asmuo, 
kuriam virš 21 m., ir kiekvieni 2 jaunuoliai, 
kuriems daugiau nei 10 metų, turi atskirus 
kambarius

Yra pakankamai vietos gaminimui ir prausimuisi

Jei turite nuogąstavimų dėl nuomos sutarties ar gyvenamojo būsto ir jūsų nuomotojas ar nuomos 
agentūra nesuteikia pagalbos, susisiekite su Saut Holando rajono taryba:

01775 761161

privatehousing@sholland.gov.uk

Privataus sektoriaus būsto komanda 
Tarybos biurai

Priory Road
Spaldingas
PE11 2XE




